Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

10.07.2020г. № 378
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2020г._№ 378
г. Алатырь

	О внесении изменений в

постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от  05 июня 2020г. № 333 «Об обеспечении устойчивой работы топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2020/2021 года»

   В связи с письмом АО «Газпром газораспределение Чебоксары» филиал в г.Алатырь от 07.07.2020г. № 143, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 05 июня 2020г. № 333 «Об обеспечении устойчивой работы топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства в осенне-зимний период 2020/2021 года», изложив Приложение № 2 в редакции Приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики Федорову М.В.
 Глава администрации города Алатырь
        В.И. Степанов
Черкасов С. В.

2 04 08
Приложение
к постановлению администрации города Алатыря

от 10.07.2020года № 378
Комиссия

 по проверке готовности объектов топливно–энергетического комплекса, ЖКХ, социальной сферы и предприятий к осенне-зимнему периоду 2020/2021 года

	Федорова М.В.
	– первый заместителя главы администрации - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ, председатель комиссии;

	Ермилов Н. Б.
	– начальник отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций, заместитель председателя комиссии;

	Черкасов С.В.
	 - заместитель начальника отдел архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и ЖКХ, секретарь комиссии;

	Ермолаева Е.А.

	– начальника отдела образования и молодежной политики;

	Антонова И.П.
	–директор ООО «Горжилком» (по согласованию);

	Паршин В.А.
	– заведующий сектором физической культуры и спорта отдела образования и молодежной политики;

	Шоронов В.И.
	– директор муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города Алатыря Чувашской Республики;

	Трифонов Д.В.
	– директор муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети»;

	Зайкин Н.И.
	– директор муниципального унитарного предприятия «Алатырское  предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»;

	Яруткин В.В.
	-ведущий инженер – метролог ООО «Газпром межрегионгаз Чебоксары» (по согласованию);

	Хохлов А.В.
	- директор Алатырского межрайонного отделения ОАО «Чувашская энергосбытовая компания» (по согласованию);

	Гарцева Е.В.
	 – председатель ТОС «Западный» (по согласованию);

	Рябова Н.А.
	–председатель ТОС «Северо-восточный» (по согласованию);

	Кармызова К.В.
	– председатель ТОС «Стрелка» (по согласованию);

	Алипова Н.А.
	-председатель ТОС «Северо-западный» (по согласованию);

	Марков Ю.Н.
	–государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского Управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Андреева З.С.
	– старший государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского Управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Хомченко Д.И.
	– государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского Управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Мозолькин А.Н.
	главный инженер АО «Газпром газораспределение Чебоксары» филиала в г.Алатырь